
2023年6月学生活动参与名单公示
体育

序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 桌游社 狼人杀 22251283 林祥鹏 2023.6.3 体育 3.75

2 桌游社 狼人杀 22251093 冯弋珂 2023.6.3 体育 3.75

3 桌游社 狼人杀 22251062 赵俊博 2023.6.3 体育 3.75

4 桌游社 狼人杀 22251317 李昊伶 2023.6.3 体育 3.75

5 桌游社 血染钟楼 22251042 张子键 2023.6.4 体育 3.75

6 桌游社 血染钟楼 22251379 梁馨木 2023.6.4 体育 3.75

7 桌游社 血染钟楼 22251380 戚煜格 2023.6.4 体育 3.75

8 桌游社 血染钟楼 22251247 周洁 2023.6.4 体育 3.75

9 桌游社 血染钟楼 22251074 汪俊杰 2023.6.4 体育 3.75

10 桌游社 血染钟楼 22251189 陆嘉炜 2023.6.4 体育 3.75

11 桌游社 血染钟楼 22251043 谢立夫 2023.6.4 体育 3.75

12 桌游社 血染钟楼 22251087 柴欣怡 2023.6.4 体育 3.75

13 桌游社 血染钟楼 22251268 强蕾 2023.6.4 体育 3.75

14 桌游社 血染钟楼 22251026 万成全 2023.6.4 体育 3.75

15 桌游社 血染钟楼 22251325 周杨煊 2023.6.4 体育 3.75

16 桌游社 血染钟楼 22251008 何楚琰 2023.6.4 体育 3.75

17 桌游社 血染钟楼 22251319 邹卓 2023.6.4 体育 3.75

18 桌游社 血染钟楼 22251321 杨孟铎 2023.6.4 体育 3.75

19 桌游社 血染钟楼 22251217 杨诗杰 2023.6.4 体育 3.75

20 桌游社 血染钟楼 22251213 陈奕坤 2023.6.4 体育 3.75

21 桌游社 血染钟楼 22251253 金龙 2023.6.4 体育 3.75

22 桌游社 血染钟楼 22251140 黄志伟 2023.6.4 体育 3.75

23 桌游社 血染钟楼 22251037 李龙 2023.6.4 体育 3.75

24 桌游社 解码战 22251317 李昊伶 2023.6.10 体育 3.75

25 桌游社 解码战 22251329 李文达 2023.6.10 体育 3.75

26 桌游社 解码战 22251283 林祥鹏 2023.6.10 体育 3.75

27 桌游社 解码战 22251026 万成全 2023.6.10 体育 3.75

28 桌游社 解码战 22251093 冯弋珂 2023.6.10 体育 3.75

29 桌游社 解码战 22251087 柴欣怡 2023.6.11 体育 3.75



30 桌游社 血染钟楼 22251380 戚煜格 2023.6.11 体育 3.75

31 桌游社 血染钟楼 22251122 王鹏 2023.6.11 体育 3.75

32 桌游社 血染钟楼 22251142 梁冬晴 2023.6.11 体育 3.75

33 桌游社 血染钟楼 22251051 陈挺扬 2023.6.11 体育 3.75

34 桌游社 血染钟楼 22251042 张子键 2023.6.11 体育 3.75

35 桌游社 血染钟楼 22251242 陈博文 2023.6.11 体育 3.75

36 桌游社 血染钟楼 22251253 金龙 2023.6.11 体育 3.75

37 桌游社 血染钟楼 22251379 梁馨木 2023.6.11 体育 3.75

38 桌游社 血染钟楼 22251325 周杨煊 2023.6.11 体育 3.75

39 桌游社 血染钟楼 22251074 汪俊杰 2023.6.11 体育 3.75

40 桌游社 血染钟楼 22251189 陆嘉炜 2023.6.11 体育 3.75

41 桌游社 血染钟楼 22251140 黄志伟 2023.6.11 体育 3.75

42 桌游社 血染钟楼 22251275 张艺朦 2023.6.11 体育 3.75

43 桌游社 血染钟楼 22251213 陈奕坤 2023.6.11 体育 3.75

44 桌游社 血染钟楼 22251042 张子键 2023.6.17 体育 3.75

45 桌游社 血染钟楼 22251074 汪俊杰 2023.6.17 体育 3.75

46 桌游社 血染钟楼 22251254 许浩然 2023.6.17 体育 3.75

47 桌游社 血染钟楼 22251379 梁馨木 2023.6.17 体育 3.75

48 桌游社 血染钟楼 22251242 陈博文 2023.6.17 体育 3.75

49 桌游社 血染钟楼 22251217 杨诗杰 2023.6.17 体育 3.75

50 桌游社 血染钟楼 22251122 王鹏 2023.6.17 体育 3.75

51 桌游社 血染钟楼 22251253 金龙 2023.6.17 体育 3.75

52 桌游社 血染钟楼 22251137 郭松源 2023.6.17 体育 3.75

53 桌游社 血染钟楼 22251319 邹卓 2023.6.17 体育 3.75

54 桌游社 血染钟楼 22251142 梁冬晴 2023.6.17 体育 3.75

55 桌游社 血染钟楼 22251247 周洁 2023.6.18 体育 3.75

56 桌游社 血染钟楼 22251321 杨孟铎 2023.6.18 体育 3.75

57 桌游社 血染钟楼 22251213 陈奕坤 2023.6.18 体育 3.75

58 桌游社 血染钟楼 22251087 柴欣怡 2023.6.18 体育 3.75

59 桌游社 血染钟楼 22251189 陆嘉炜 2023.6.18 体育 3.75

序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 街舞社 韩舞 22251181 廖茜 2023.6.11体育 3.75



2 街舞社 韩舞 22251086 杨蕾 2023.6.11体育 3.75

3 街舞社 韩舞 22251348 李雨恒 2023.6.11体育 3.75

4 街舞社 韩舞 22251259 王宇鑫 2023.6.11体育 3.75

5 街舞社 韩舞 22251194 于书懿 2023.6.11体育 3.75

6 街舞社 韩舞 22251300 车瑞 2023.6.14体育 3.75

7 街舞社 韩舞 22151282 胡晨璐 2023.6.14体育 3.75

8 街舞社 韩舞 22251142 梁冬晴 2023.6.14体育 3.75

9 街舞社 韩舞 22251146 洪廷峰 2023.6.14体育 3.75

10 街舞社 韩舞 22251181 廖茜 2023.6.14体育 3.75

11 街舞社 韩舞 22251229 陈依苓 2023.6.14体育 3.75

12 街舞社 韩舞 22251086 杨蕾 2023.6.14体育 3.75

13 街舞社 韩舞 22251181 廖茜 2023.6.14体育 3.75

14 街舞社 韩舞 22251229 陈依苓 2023.6.14体育 3.75

15 街舞社 韩舞 22251086 杨蕾 2023.6.14体育 3.75

16 街舞社 韩舞 22251275 张艺朦 2023.6.14体育 3.75

美育
序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 读书社 《到灯塔去》读书交流22251151 王小娅 2023.6.30 美育 10

2 读书社 《到灯塔去》读书交流22251113 王百城 2023.6.30 美育 10

3 读书社 《到灯塔去》读书交流22251059 李世奇 2023.6.30 美育 10

4 读书社 《到灯塔去》读书交流22251301 胥森威 2023.6.30 美育 10

5 读书社 《到灯塔去》读书交流22251266 许臻荣 2023.6.30 美育 10

6 读书社 《到灯塔去》读书交流22251083 李鑫 2023.6.30 美育 10

7 读书社 《到灯塔去》读书交流22251196 舒煜 2023.6.30 美育 10

劳育
序号 组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 团委 对外交流项目 22251382 李正可 2023.6.26 劳育 30

2 团委 对外交流项目 22151416 张宇琦 2023.6.26 劳育 30

3 团委 对外交流项目 22251312 殷小龙 2023.6.26 劳育 30

4 团委 对外交流项目 22251161 姜博文 2023.6.26 劳育 30

5 团委 对外交流项目 22251198 徐荥璟 2023.6.26 劳育 30



6 团委 对外交流项目 22251024 刘天霁 2023.6.26 劳育 30

7 团委 对外交流项目 22251110 袁瑜谦 2023.6.26 劳育 30

8 团委 对外交流项目 22251348 李雨恒 2023.6.26 劳育 30

9 团委 对外交流项目 22251121 张祎琳 2023.6.26 劳育 30

10 团委 对外交流项目 22251284 陈膺浩 2023.6.26 劳育 30

11 团委 对外交流项目 22251127 李景涛 2023.6.26 劳育 30

12 团委 对外交流项目 22251075 李天硕 2023.6.26 劳育 30

13 团委 对外交流项目 22251082 梁书伟 2023.6.26 劳育 30

14 团委 对外交流项目 22251097 王童 2023.6.26 劳育 30

15 团委 对外交流项目 22251198 徐荥璟 2023.6.26 劳育 30

16 团委 对外交流项目 22251293 张超 2023.6.26 劳育 30

17 团委 对外交流项目 22251166 张璞 2023.6.26 劳育 30

18 团委 对外交流项目 22251022 张宇 2023.6.26 劳育 30

19 团委 对外交流项目 12251003 赵梓妍 2023.6.26 劳育 30

20 团委 对外交流项目 12251007 彭光宇 2023.6.26 劳育 30

21 团委 社区信息核查 22251083 李鑫 2023.6.27 劳育 30

22 团委 社区信息核查 22251254 许浩然 2023.6.27 劳育 30

23 团委 社区信息核查 22251062 赵俊博 2023.6.27 劳育 30

24 团委 社区信息核查 22251312 殷小龙 2023.6.27 劳育 30

25 团委 社区信息核查 22251379 梁馨木 2023.6.27 劳育 30

26 团委 社区信息核查 22251318 曹安达 2023.6.27 劳育 30

27 团委 社区信息核查 22251219 肖圳邦 2023.6.27 劳育 30

序号 活动组织 活动名称 学号 姓名 参与日期 活动类型 活动纪实分值

1 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251257 吴雨 2023.6.15 劳育 7.5

2 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251016 张乐晓 2023.6.15 劳育 7.5

3 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22151096 郭昕蓉 2023.6.15 劳育 7.5

4 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251151 王小娅 2023.6.15 劳育 7.5

5 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251051 陈挺扬 2023.6.15 劳育 7.5

6 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251379 梁馨木 2023.6.15 劳育 7.5

7 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251122 王鹏 2023.6.15 劳育 7.5

8 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251216 汪雨雯 2023.6.15 劳育 7.5

9 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251227 王永祥 2023.6.15 劳育 7.5



10 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251083 李鑫 2023.6.15 劳育 7.5

11 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251047 徐国宁 2023.6.15 劳育 7.5

12 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251349 洪芷晴 2023.6.15 劳育 7.5

13 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251275 张艺朦 2023.6.15 劳育 7.5

14 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251140 黄志伟 2023.6.15 劳育 7.5

15 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251037 李龙 2023.6.15 劳育 7.5

16 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251086 杨蕾 2023.6.15 劳育 7.5

17 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251310 林陈健 2023.6.15 劳育 7.5

18 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251373 张思洲 2023.6.15 劳育 7.5

19 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251232 刘涔宇 2023.6.15 劳育 7.5

20 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251254 许浩然 2023.6.15 劳育 7.5

21 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251003 田博中 2023.6.15 劳育 7.5

22 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251073 董黄莹 2023.6.15 劳育 7.5

23 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251217 杨诗杰 2023.6.15 劳育 7.5

24 烹饪社 独乐乐不如‘粽’乐乐 22251211 张忠广 2023.6.15 劳育 7.5
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